
Příloha č. 5 Výzvy – Detailní vymezení předmětu zakázky – Školení v oblasti obecného IT (příloha č. 1 smlouvy)
	Vzdělávací aktivita
	Počet účastníků
	Počet skupin
	Rozsah školení na 1 skupinu v hod.
	Rozsah školení celkem za všechny skupiny v hod.

	MS Excel (ve dvou variantách dle úrovně účastníků – základ a pokročilý)
	52
	5
	16
	80



	MS Excel

	Obsah kurzu

	Objednatel bude dodavatele v dostatečném předstihu informovat, zda ve sjednaném termínu požaduje proškolit kurz MS Excel – základ nebo kurz MS Excel – pokročilý.

[bookmark: _GoBack]MS Excel - základ
· Základní operace
· Editace obsahu buňky
· Formátování
· Úvod do databázových nástrojů
· Nejpoužívanější funkce
· Grafy
· Práce s okny
· Vzhled stránky a tisk
· Podmíněné formátování
MS Excel – pokročilý
· Funkce
· Nástroje pro práci s rozsáhlými tabulkami 
· Datové nástroje
· Grafy
· Ověření dat
· Makra
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